

Платник МП "Інтер'єр"
ЄДРПОУ 23554847, тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м. Кременчук, Полтавська обл. пров. Льва Толстого, 40
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №78 Кременчуцької міськ. ради

Одержувач Код ЄДРПОУ 25166517
тел. 096-338-81-60

Платник той самий
Підстава Договір

Умова продажу Біготівк. розрахунок

ОДБ
12 ЧЕР 2019
Валюта Гривня
Видаткова накладна № И-00010734
Відомості про особу

Від 11.06.2019

№	Код	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	9394 8409910000	Секрет до замку 80мм (40-40) клкл	шт	2.000	90.000	180.000	108.00	216.00
2	3748 3214	Клей для плитки CM-11/25г.	шт	1.000	107.080	107.080	128.50	128.50
3	12911 3214900090	Шпаклювання ізогипс EUROGIPS 25кг.	шт	1.000	115.000	115.000	138.00	138.00
4	10911 2523	Цемент ПЦ2/Б-Ш-400 25кг, Україна	міш	2.000	65.000	130.000	78.00	156.00
5	10911 2523	Цемент ПЦ2/Б-Ш-400 25кг, Україна	шт	1.000	11.250	11.250	13.50	13.50
6	4550 2509000000	Крейда 2 КГ	шт	5.000	15.750	78.750	18.90	94.50
7	11698 2522	Вапно паста гашена 3кг (вищий гатунок)	шт	200.000	0.210	42.000	0.25	50.40
8	10992 7318129090	Чорний саморіз для ГК 3,5x55 FD	шт	200.000	0.330	66.000	0.40	79.20
8	10995 7318129090	Чорний саморіз для ГК 4,2x76 FD	шт	200.000	0.330	66.000	0.40	79.20
						Всього без ПДВ:	730.080	
						ПДВ:	146.02	
						Всього з ПДВ:	876.10	

Всього на суму
Вісімсот сімдесят шість гривень 10 копійок
ПДВ: 146.02 грн.

Відвантажувач(а)

Отримав(а)



1513-730,08
1513-146,02